

JESPER THORSEN PATENTS ApS

CVR-nr.: 10109825

Langkær Vænge 13
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2022

Jesper Thorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JESPER THORSEN PATENTS ApS Langkær Vænge 13 3500 Værløse
	CVR-nr.: 10109825 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
Revisor	DAVS statsautoriseret revisionsanpartsselskab Poppelvej 92 2791 Dragør DK Danmark
	CVR-nr.: 25319435 P-enhed: 1007556167

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde immaterialretlig service- og rådgivningsydelser med patenter og i øvrigt drive industri, handel, produktion, finansiering, investering og anden dermed beslægtet virksomhed. Endvidere kan selskabet tilbyde konsulentytelser ved brug eller registrering af varemærker, brugsmønstre, designs, halvledertopografi og andre lignende opgaver som kunder måtte efterspørge hos selskabet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på DKK -74.362, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på DKK 7.815.300. Årets utilfredsstillende resultat har været negativt påvirket af det generelle fald i aktiemarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		36.939	170.263
Eksterne omkostninger		-47.315	-67.586
Bruttoresultat		-10.376	102.677
Personaleomkostninger		-50.000	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-60.376	52.677
Andre finansielle indtægter		242.501	1.098.451
Øvrige finansielle omkostninger	1	-288.680	-13.764
Ordinært resultat før skat		-106.555	1.137.364
Skat af årets resultat	2	32.193	-266.300
Årets resultat		-74.362	871.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.000
Overført resultat		-74.362	761.064
I alt		-74.362	871.064

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.014.807	2.497.259
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.014.807	2.497.259
Anlægsaktiver i alt		3.014.807	2.497.259
Tilgodehavende skat		80.466	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	9.674
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		80.466	9.674
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.619.593	4.728.608
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3	3.619.593	4.728.608
Likvide beholdninger		1.186.399	2.266.808
Omsætningsaktiver i alt		4.886.458	7.005.090
AKTIVER I ALT		7.901.265	9.502.349

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.690.300	7.764.662
Forslag til udbytte		0	110.000
Egenkapital i alt		7.815.300	7.999.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		0	249.725
Skyldig moms og afgifter		1.875	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.160	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.930	1.196.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.965	1.502.687
Gældsforpligtelser i alt		85.965	1.502.687
PASSIVER I ALT		7.901.265	9.502.349

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.764.662	110.000	7.999.662
Betalt udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	-74.362	0	-74.362
Egenkapital, ultimo	125.000	7.690.300	0	7.815.300

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Urealiserede tab på værdipapirer	274.254	0
Renter, bank	4.226	4.367
Renter, hovedanpartshaver	10.200	9.397
	<u>288.680</u>	<u>13.764</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	261.893
Regulering af udskudt skat	-34.043	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.850	4.407
	<u>-32.193</u>	<u>266.300</u>

3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2021/22 kr.
Dagsværdien af investeringer	<u>3.619.593</u>
Urealiseret andel af årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen (tab) Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs	-274.254

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1